
ns
BCtHHt5761t40CV2014

Wszystko- edzie- W llerminie

Piaski, dn. 01 .122014 r.

Ogloszenie

PTS ,,Betrans" sip. z o.o. Oddzial Rogowiec z siedzibq w Rogowcu ul. Instalacyjna 20, gZ -4OO

Belchat6w, inforrnuje o sprzedazy Srodk6w trwalych w drodze przetargu nieograniczonergo.

lstnieje mozliwoSi oglgdzin w/w Srodka trwalego w godz. 7.OO - 14.00 na terenie pTS ,,Betrans,,

sp, z o.o. Oddzial Rogowiec z siedzibE w Rogowcu ul. Instalacyjna 20.

Blizsze informacje w zakresie stanu technicznego pojazdu pod nr tel. + 48 44 735 1Z 3tl

Rozpatrzeniu bqdq podlegaly oferty dostarczone w zamknigtych kopertach z naptsem:

,,Przetarg nieograniczony BC/HH/5761/40012014 - nie otwiera6,, Oferty nalezy zlozy6

w sekretariacie Sp6lki Betrans (Piaski 8, 97- 410 Kleszcz6w), w godz. 7.OO - 14.00 lub wyslac

pocztE na adres;: PTS ,,Betrans" sp. z o. o, Piaski B 97-410 Kleszcz6w w terminie do dnia

10.12.2014 r wlqcznie.

Oferta powinna zawiera6:

lmiq, nazwisko, pesel i adres oferenta, Iub firmg isiedzibg, numer kontaktowy. Je2eli oferentem
jest osoba prawna, aktualny odpis z wlasciwego rejestru lub z centralnej ewidencji informacji

o dzialalnosci gospodarczej (cElDG) jezeli odrqbne przepisy wymagajq wpisu do rejestru lub

zg+oszenia do ewidencji dzialalno6ci gospodarczej, wystawionego nie wczeSniej niit 6 miesigcy

przed uplywem terminu skNadania wniosk6w/ofert;

1. Przedmiot ofefty oraz oferowanq ceng PLN brutto, nie nilszE ni| w/w cena wywolaurcza

Rodzaj
pojazdu

Marka
Pojazd u

Dodatkowe informacie Nr rej.
Stan

licznika
(km)

Rok
produkcji

cena wywofawcza
brutto (zawiera
podatek VAT)

Samoch6d
ciezarowy Jetcz

Badanie techniczne wazne
do: 2015-07-03 EBE 69FN 613 568 1998 €i 500,00 zt

Samoch6d
osobowy

Citr0en
c8 2,2

HDI

Brak mozliwo6ci
uruchomienia silnika

Brak waznego badania
techniczneqo

EBE 86FN 390 974 2003 4 300,00 zl

Stl3"-. r .l;zY il'taidnqu

Przeds qb o slwo Trafsportowo Sprzetowe ,,Berrans,'spotka z ogranrczonq
Li $/olska Po skLego 73, 97 400 aetchatow, skr. poczt. 98, retr I 4a 44137 72 AA fa\: +4a 14

O.idz al Etrur Tfafs z sredzrb.I w Bogaryn
ul Transpoflowa 3, 59 916 Bogdrynra, ret. +48 75 J72 37 At fax: +18 75 772 37 37

Oddzral Roqow e. z sredzrb4 w Rosowcu
Roqowl€c, ul. lnstalacyj|a 20,97 400 Betcrar6w, skr. poczt.9a, tet +48 44 735 16 06 fax: + 4944735 7624

s4d Rejonowy dla Lodzi Sri)i:lmre6c a w Lodz, Xx Wydzrat Krajo\,!ego Rejesiru Sqdowego Numer KRSr 0000134150
Kapiial Zakladowy 16 076 500,00 PtN REGON 592178498 NIp: 769 19 76 060

w



2. O6wiadczenie, Ze oferent zapoznal siQ ze stanem faktycznym iprawnym przedmiotu konkursu

ofert.

owyniku konkursu oferencj otrzymajq informacjg w d niu 12.12.2014 r pod nrtej. 44 7l"il 223s.

1. PTS ,,Betrans" sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialnoSci z tytulu gwarancji i rgkojmi, ani za

ukryte wady oferowanych do sprzeda?y u.ywanych Srodk6w trvvalych.

PTS ,,Betrans" sp. z o.o. pzysluguje prawo swobodnego wyboru ofefty, a takZe prawo

uniewaZnienia konkursu oferl bez dokonania wyboru ktorejkotwiek z ofeft lub bez podania

przyczyn.

W razie ustalania, 2e kilku oferentow zaoferowalo tQ samq cenq, pTS ,,Betrans" sp. z o.o.

wyznaczy oferentom, kt6rzy je zlo2yli termin na zlo2enie ofert dodatkowych, pn:yjmuiqc jako

cenq wywolawczq kwotQ zgloszonq w ofercie.

oferent, kt6rego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejs za zobowi4zany jest do zaplaty
i odbioru przedmiotu sprzeda2y w terminie 1O dni od dnia ogloszenia wynik6lv konkursu.
w razie niezachowania terminu 10 dniowego przez oferenta, prs ,,Betrans" sp. z o.o. ma
prawo dokona6 wyboru oferty spo6r6d pozostalych ofert uznanych za wa2ne.

PrlDdiliblll al,'/o lr; i

.8tl.l tljiri:'ii|',"
u\ r.

J,

Z powazaniem

I

p, z o.o.

kd
itbldrEu

... 
Przedsr!"brorstwo-Transporrowo - SprzQrowe ,,Betrans,, s )6tka z ografrczonq o(tpow ecl2r. no6ciE! V/ojska Polskie(Jo 73,97-400 Belchat6w, skr. poczt gB,reti +4a41731 72 OA "ar.t +18 44 737 72 A1

Oddzral Etrur Tfans z sredzrbe w Bogaryf
u TransDorro,,\,a 3,59 916 Boqarynia, tet +4A757723) Otfaxt t1A1577237 37

Oddztat Rogowiec I s edz bE w Rogourcl
Roqowiec, n . Instdlacyjna 20, 97-400 aetchat6w, skr poczt 98, iet ;48 44 735 L6 A6 fax + 1a 44 735 76 24

Sqd Relono\,.\,y d a Lodzr-3r6dnr eicia w Lodzi, XX Wydziat Krajoweqo Rejestru Strclowe!o \unler KRs: 00001341:i0
Kapllal Zakladowy 16 078 500,00 pt N REGON 59217a498 NIpr 769 19 76 060


